

Lebæk Holding ApS

Gelstedvej 45

5560 Aarup

CVR-nr. 35239138

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Kold Lebæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lebæk Holding ApS
Gelstedvej 45
5560 Aarup

CVR-nr.: 35239138

Stiftet: 30.04.2013

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus Kold Lebæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. i år mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.150 t.kr. mod 4.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		726.551	357
Af- og nedskrivninger		(329.521)	(129)
Driftsresultat		397.030	228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.932.725	3.980
Andre finansielle omkostninger		(104.049)	(79)
Resultat før skat		5.225.706	4.129
Skat af årets resultat	1	(75.961)	(54)
Årets resultat		5.149.745	4.075
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		932.725	1.480
Overført resultat		4.109.020	2.489
		5.149.745	4.075

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.442.581	8.382
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.432.802	613
Materielle anlægsaktiver	2	11.875.383	8.995
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.051.955	7.119
Finansielle anlægsaktiver	3	8.051.955	7.119
Anlægsaktiver		19.927.338	16.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.853	0
Udskudt skat		59.501	29
Andre tilgodehavender		0	57
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		962.304	786
Periodeafgrænsningsposter		54.318	63
Tilgodehavender		1.112.976	935
Likvide beholdninger		3.879.395	5.144
Omsætningsaktiver		4.992.371	6.079
Aktiver		24.919.709	22.193

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.382.757	4.450
Overført overskud eller underskud		12.831.272	8.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		18.402.029	13.358
Gæld til realkreditinstitutter		5.614.342	5.810
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.614.342	5.810
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	198.236	196
Deposita		183.600	137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.300	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.893	406
Skyldig selskabsskat		442.849	372
Anden gæld		61.460	17
Kortfristede gældsforpligtelser		903.338	3.025
Gældsforpligtelser		6.517.680	8.835
Passiver		24.919.709	22.193
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	4.450.032	8.722.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	932.725	4.109.020
Egenkapital ultimo	80.000	5.382.757	12.831.272

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	13.358.084
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	5.149.745
Egenkapital ultimo	108.000	18.402.029

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	94.545	26
Ændring af udskudt skat	(30.090)	7
Regulering vedrørende tidligere år	11.506	21
	75.961	54
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.578.398	648.466
Tilgange	2.224.874	984.266
Kostpris ultimo	10.803.272	1.632.732
Af- og nedskrivninger primo	(196.247)	(34.852)
Årets afskrivninger	(164.444)	(165.078)
Af- og nedskrivninger ultimo	(360.691)	(199.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.442.581	1.432.802
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.669.198
Kostpris ultimo		2.669.198
Opskrivninger primo		4.450.032
Andel af årets resultat		4.932.725
Udbytte		(4.000.000)
Opskrivninger ultimo		5.382.757
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.051.955

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lebæk A/S	Assens	A/S	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>198.236</u>	<u>196</u>	<u>5.614.342</u>	<u>4.865.690</u>
	<u>198.236</u>	<u>196</u>	<u>5.614.342</u>	<u>4.865.690</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.556 t.kr. pr. 31.12.2018. Realkreditpantebrevene har en bogført restgæld på 5.895 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 1.550 t.kr. i en af selskabets ejendomme. Der er derudover stillet to tabsgarantier på samlet 354 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes arbejdsgarantier og gæld til Middelfart Sparekasse. Kautionen er ulimiteret. I dattervirksomheden udgør bankgælden 1.364 t.kr. og arbejdsgarantier 3.369 t.kr. pr. 31.12.2018.
